

Comprobante Fiscal Digital por Internet

CFDI Versión 3.3

Tipo de Comprobante

I Ingresos

Folio fiscal B51C149F-8D5D-4A5C-AE58-74C439FC792D

Fecha de Certificación 2021-04-04T22:19:34

Folio Interno

Lugar de Expedición 81271

820

Emisor

RFC: LESY881002225

LEON SOTO YUREL ALFONSO

Receptor

RFC: KUR710801793

KURODA SA DE SV

Regimen Fiscal: 621 Incorporación Fiscal

Uso CFDI G03 Gastos en general

Moneda:

MXN Peso Mexicano

Forma de pago:

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Clave Productos y Servicios	Cantidad	Clave Unidad	Número de Identificación	Descripción	P.Unitario	Importe	Descuento	Impuestos Tasa	002 IVA 0.160000 Importe
78181500	1.000	E48	0001	SERVICIO PREVENTIVO 250 HRS MONTACARGAS HELI ACEITE PARA MOTOR FILTRO DE ACEITE B UJIAS LAVADO Y ENGRASADO DEL EQUIPO LUBRICACION A CADENAS Y CHEQUEO DE NIVELES C HEQUEO A SISTEMA DE FRENOS Y LIMPIEZA ALFILTRO DE AIRE	\$1,600.00	\$1,600.00	0.00		\$256.00
78181500	1.000	E48	0001	CABLEADO TERMINALES PARA OROMETRO SERVICIO Y MANO DE OBRA	\$650.00	\$650.00	0.00		\$104.00

Sub / Total 2,250.00

Total impuestos trasladados 002 IVA (16.00%) 360.00

TOTAL 2,610.00

Comprobante Fiscal Digital por Internet

CFDI Versión 3.3

Tipo de Comprobante

I Ingresos

Folio fiscal B51C149F-8D5D-4A5C-AE58-74C439FC792D**Fecha de Certificación** 2021-04-04T22:19:34**Folio Interno****Lugar de Expedición** 81271**820****Emisor**

RFC: LESY881002225

LEON SOTO YUREL ALFONSO

Receptor

RFC: KUR710801793

KURODA SA DE SV

Regimen Fiscal: 621 Incorporación Fiscal**Uso CFDI** G03 Gastos en general**Moneda:**

MXN Peso Mexicano

Forma de pago:

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Total con letra:DOS MIL SEISCIENTOS DIEZ PESOS CON 00/100 M.N.**No. Certificado SAT** 00001000000504204441**R.F.C. Proveedor Certificación** CVD110412TF6**No. Certificado Emisor** 00001000000409001146**Sello Digital del SAT**k0seWp1LUnXHMabp3mt7+txARaLtxplebjScw4vRPxFDoGE3MBfw0eS82ald89sM9DYP+CWEgb5Kp4c7wsioZx3HjZ3vTeYg7TeJac3ENQUI8ltwYtjD0EEQG
Ct+Vn5SSzNggns4jvRNb9C2QzikYbhJVAw4OIPIIXiZ/Kr7K7S6RE/fbmd+YvEpQGhpZwWhCW/DZcX/mntfuDKYM6vj0ygy0p3qLOKhj/NqPbX2VPg/MkpPV3a
ryRj+IKXM6aWWXaJo+uWHjRLRWfDbkViR+TihrUCUyFgaLRKy8zJJR1aVyRCnF3i12jAzcxQPb5fWqbdpmInkpgqJpKs24CcRKg==**Sello Digital del Emisor**COeGvdCsg1fIOvTxO+ow12a+s8he4CQhOgKNZJwbRN2pbjRcAzgCs6CMmLnFPpOszA5T0dlnenoFuVBBC8cTGhJFrXP9GUhF0vFlvwyEoBv0aJLy/33yPSr
nChA1M1KCP9sFflEv1gn1cbQGPY0nZA53b4YsKnTDaTUZJvSd4mh9PUxyvQKwIb/cLpiXt60fxOzwSpMtTW1zLUd2pa0MmX0UkEv9jE+vA+q5iQVRERtRHh
ssnpnKnfXBa0LA6JMsNRfcEQ2QwAeHoTMhLJt6Mm5FNV3yWg4TR1iLV9LG2TLtn0OZ3B9ZmJ4ZndNiXm2LERW90BWBwan/T+ff4OQ==**Cadena Original del Timbre**||3.3|820|2021-04-04T21:19:34|99|00001000000409001146|Credito|2250.00|MXN|2610.00||PPD|81271|LESY881002225|LEON SOTO YUREL
ALFONSO|621|KUR710801793|KURODA SA DE SV|G03|78181500|0001|1.00|E48|SERVICIO PREVENTIVO 250 HRS MONTACARGAS HELI ACEITE
PARA MOTOR FILTRO DE ACEITE BUJIAS LAVADO Y ENGRASADO DEL EQUIPO LUBRICACION A CADENAS Y CHEQUEO DE NIVELES CHEQUEO
A SISTEMA DE FRENOS Y LIMPIEZA ALFILTRO DE AIRE|1600.00|1600.00|1600.00|002|Tasa|0.160000|256.00|78181500|0001|1.00|E48|CABLEADO
TERMINALES PARA OROMETRO SERVICIO Y MANO DE OBRA|650.00|650.00|650.00|002|Tasa|0.160000|104.00|002|Tasa|0.160000|360.00|360.00||